



भा.कृ.अ.प. – भारतीय कृषि अनुसंधान संस्थान, नई दिल्ली-110012 (भारत)
ICAR - INDIAN AGRICULTURAL RESEARCH INSTITUTE
(A UNIVERSITY UNDER SECTION 3 OF UGC ACT, 1956)
NEW DELHI - 110012 (INDIA)



डॉ० जे० पी० शर्मा
संयुक्त निदेशक (प्रसार)
Dr. J. P. Sharma
Joint Director (Extension)

Phones : 011-2584 2387 (O)
Mob. : 9811721815
Fax : 011-2584 2387
Email : jd_extn@iari.res.in

क्र.: कैटेट/मेला 2018/

तिथि: 17/02/2018

महोदय / महोदया,

आप सभी महानुभावों को सूचित किया जाता है कि कृषि उन्नति मेला 2018, जो पहले 9-11 मार्च 2018 तक होना तय था, अप्रत्याशित कारणों से अब उसकी नई तिथि 16-18 मार्च 2018 हो गई है। असुविधा के लिए हमें खेद है। हम नए दिनांक में आपके सहयोग और सक्रिय भागीदारी की अपेक्षा करते हैं। मेले की सभी गतिविधियाँ पूर्ववत ही रहेंगी। अतः आपसे अनुरोध है कि इस मेले में सहभागी बनें और साथ ही भारी संख्या में किसानों को भाग लेने के लिए प्रेरित करेंगे।

आप सब इस मेले में दिनांक 16-18 मार्च, 2018 को भाग लेने के लिए सादर आमंत्रित हैं।

अधिक जानकारी के लिए, कृपया निम्न पते पर संपर्क करें:

- डॉ. जे.पी.एस. डबास, प्रभारी, कैटेट: (का) 25842905, मो: 7289865700, ईमेल: head_catat@iari.res.in
- स्टॉल आवंटन के लिए: डॉ. एन.वी. कुंभारे: (का) 25841039 मो: 9968020172, ईमेल: n_kumbhare@yahoo.com
- आवास के लिए: डॉ. जे.आर. मिश्रा: (का) 25846434, मो: 7529980396, Email: jyotiranjnismhra@yahoo.co.in
- भा.कृ.अनु.संस्थान, टोल फ्री नंबर: 1800-11-8989

भवदीय

M Sharma

(जे.पी. शर्मा)



भा.कृ.अ.प. – भारतीय कृषि अनुसंधान संस्थान, नई दिल्ली-110012 (भारत)
ICAR - INDIAN AGRICULTURAL RESEARCH INSTITUTE
(A UNIVERSITY UNDER SECTION 3 OF UGC ACT, 1956)
NEW DELHI - 110012 (INDIA)



डॉ० जे० पी० शर्मा
संयुक्त निदेशक (प्रसार)
Dr. J. P. Sharma
Joint Director (Extension)

Phones : 011-2584 2387 (O)
Mob. : 9811721815
Fax : 011-2584 2387
Email : jd_extn@iari.res.in

No.: CATAT/Mela 2018/

Dated: 17/02/2018

Sir / Madam,

It is for your kind information that the *Krishi Unnati Mela* 2018, which was scheduled to be held on 9-11 March 2018 has been **re-scheduled to 16-18 March, 2018** due to unavoidable reasons. Inconvenience caused is regretted. We seek your support and active participation as per new schedule. All *mela* activities will be held as usual during new dates. Accordingly, you are requested to participate and also mobilize farmers to participate in the *mela* in large numbers.

All are invited to participate in the ***mela* from 16-18 March, 2018.**

For further information, please contact the following:

- Dr. J.P.S. Dabas I/c, CATAT (O) : 25842905, 7289865700, Email: head_catat@iari.res.in
- For stall allotment: Mr.N.V. Kumbhare (O) : 25841039, 9968020172 Email: n_kumbhare@yahoo.com
- Accommodation: Dr. J.R. Mishra : 25846434, 7529980396, Email: jyotiranjnmishra@yahoo.co.in
- IARI Toll Free Number: 1800-11-8989

Yours sincerely

(J.P. Sharma)